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1. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE SERIE A 

 

 

 

GIORNATA 5 

 

 

ISOLA FUTSAL   - DON BOSCO ACCADEMY #STATE1 

 

MERCENARI   - DINAMO ZACAPA 

 

PISTOLEROS   - QDS ZOSTER 

 

TURNO DI RIPOSO:  FUTSAL SANT’ELENA 

 

 

3 – 7 

 

4 – 4 

 

8 – 4  

 

 

 

CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

PISTOLEROS 

 

 

12 
 

 

4 
 

 

4 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

25 
 

 

14 
 

 

+11 

 

DON BOSCO ACADEMY #STATE1 

 

 

10 
 

 

4 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

29 
 

 

17 
 

 

+12 

 

FUTSAL SANT’ELENA 

 

 

6 
 

 

4 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

17 
 

 

18 
 

 

-1 

 

ISOLA FUTSAL 

 

 

6 
 

 

5 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

19 
 

 

25 
 

 

-6 

 

QDS ZOSTER 

 

 

4 
 

 

5 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

3 
 

 

21 
 

 

23 
 

 

-2 
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MERCENARI 

 

4 
 

4 
 

1 
 

1 
 

2 
 

16 
 

22 
 

-6 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

1 
 

 

4 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

3 
 

 

16 
 

 

24 
 

 

-8 

 

 

LEGGENDA QUALIFICAZIONE: 

 
 

VINCENTE SCUDETTO E QUALIFICATA PER LA FASE FINALE 

 

QUALIFICATA PER LA FASE FINALE 

 

NON QUALIFICATA PER LA FASE FINALE 
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2. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE SERIE B 

 

 

 

GIORNATA 5 

 

 

91 TEAM   - WOLF-MUFFIN 

 

GSO POGGIO DEI PINI - LONGOBARDA 2023 

 

SU SPUNTINU   - PECCURU GIALLU F.C. 

 

TURNO DI RIPOSO:  MOMENT ACT 

 

 

3 – 12 

 

4 – 7 

 

6 – 4 

  

 

 

 

CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

LONGOBARDA 2023 

 

 

13 
 

 

5 
 

 

4 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

29 
 

 

13 
 

 

+16 

 

SU SPUNTINU 

 

 

9 
 

 

4 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

20 
 

 

17 
 

 

+3 

 

MOMENT ACT 

 

 

7 
 

 

4 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

28 
 

 

13 
 

 

+15 

 

WOLF-MUFFIN 

 

 

7 
 

 

5 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

2 
 

 

24 
 

 

21 
 

 

+3 

 

PECCURU GIALLU F.C. 

 

 

4 
 

 

4 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

2 
 

 

11 
 

 

15 
 

 

-4 
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91 TEAM 

 

3 
 

4 
 

1 
 

0 
 

3 
 

14 
 

39 
 

-25 

 

GSO POGGIO DEI PINI 

 

 

0 
 

 

4 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

4 
 

 

12 
 

 

20 
 

 

-8 

 

 

LEGGENDA QUALIFICAZIONE: 

 
 

VINCENTE SCUDETTO E QUALIFICATA PER LA FASE FINALE 

 

QUALIFICATA PER LA FASE FINALE 

 

NON QUALIFICATA PER LA FASE FINALE 
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3. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE SERIE C 

 

 

 

GIORNATA 5 

 

 

FC PESCHERIA   - NEW TEAM 2023 

 

INVICTA LUPI   - DYNAMO PIRRI 

 

PRIMO SALE BY MAMAU - FC SELEX 

 

TURNO DI RIPOSO:  NOLEGGIORA SPORTS 

 

 

RINVIATA 

 

8 – 3   

 

10 – 8  

 

 

 

CLASSIFICA 

 

 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 

 

 

12 
 

 

4 
 

 

4 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

32 
 

 

20 
 

 

+12 

 

DYNAMO PIRRI 

 

 

9 
 

 

4 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

1 
 

 

20 
 

 

15 
 

 

+5 

 

NOLEGGIORA SPORTS 

 

 

7 
 

 

4 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

1 
 

 

24 
 

 

14 
 

 

+10 

 

INVICTA LUPI 

 

 

7 
 

 

5 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

2 
 

 

32 
 

 

29 
 

 

+3 

 

FC SELEX 

 

 

6 
 

 

4 
 

 

2 
 

 

0 
 

 

2 
 

 

30 
 

 

34 
 

 

-4 
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NEW TEAM 2023 

 

0 
 

3 
 

0 
 

0 
 

3 
 

10 
 

19 
 

-9 

 

FC PESCHERIA 

 

 

0 
 

 

4 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

4 
 

 

13 
 

 

30 
 

 

-17 

 

 

LEGGENDA QUALIFICAZIONE: 

 
 

VINCENTE SCUDETTO E QUALIFICATA PER LA FASE FINALE 

 

QUALIFICATA PER LA FASE FINALE 

 

NON QUALIFICATA PER LA FASE FINALE 
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4. VARIAZIONI PROGRAMMA GARE 

 

 

SPOSTAMENTO GARA “FC PESCHERIA – NEW TEAM 2023” 

 

In data 17/01 la squadra NEW TEAM 2023 ha domandato alla squadra FC PESCHERIA lo spostamento della gara 

prevista per il giorno stesso. La richiesta è stata ACCETTATA dalla formazione avversaria e dall’organizzazione;  

si comunica pertanto che la gara in oggetto verrà disputata in posticipo nella data di MARTEDI 23/01/2023 con 

ritrovo alle ore 21:45 presso il C.S. FIORE VERDERAME di Cagliari; 

la squadra NEW TEAM 2023 non avendo presentato richiesta spostamento gara entro 5 giorni dalla stessa viene 

addebitata della quota disdetta campo di € 40,00. 
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5. CLASSIFICHE INDIVIDUALI 

 

 

 

MARCATORE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

GOL FATTI 

 

 

SPADA LORENZO 

 

 

FC SELEX 

 

 

20 

 

 

MORO DAVIDE FABIO 

 

 

PISTOLEROS 

 

 

16 

 

 

ISOLA LUCA 

 

 

FUTSAL SANT’ELENA 

 

 

15 

 

 

LANGELLA MASSIMO 

 

 

ISOLA FUTSAL 

 

 

14 

 

 

MUSSCHE SIMON ROLF 

 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

12 

 

 

VASSALLO CRISTIAN 

 

 

INVICTA LUPI 

 

 

DESSI SIMONE 

 

MILIA GABRIELE 

 

 

DON BOSCO ACCADEMY #STATE1 

 

 

11 

 
 

 

ANGIUS MARCO 

 

 

LONGOBARDA 2023 

 

 

CARTA GIOVANNI 

 

 

GSO POGGIO DEI PINI 

 

 

10 

 

 

MONTELLA NICCOLO’ 

 

 

NOLEGGIORA SPORTS 

 

 

BOERO FILIPPO 

 

 

SU SPUNTINU 
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PASTURA MATTEO 

 

DON BOSCO ACCADEMY #STATE1 

 

9 

 

 

 

MASSA ROBERTO 

 

 

ISOLA FUTSAL 

 

 

ZONNEDDA RICCARDO DANIELE 

 

 

NOLEGGIORA SPORTS 

 

 

JAKOMIN CESARE 

 

 

QDS ZOSTER 

 

 

CARIA LUIGI SILVIO 

 

 

WOLF-MUFFIN 

 

 

CATTARIN ANDREA 

 

 

INVICTA LUPI 

 

 

8 

 

 

ATZENI ALESSIO 

 

MELE ALBERTO 

 

 

LONGOBARDA 2023 

 

 

CARLETTI FABIO 

 

 

MOMENT ACT 

 

 

SCARPELLINI MARCO 

 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 

 

 

PIRAS EMANUEL FRANCESCO 

 

 

WOLF-MUFFIN 

 

 

CANOSA RICCARDO 

 

PUDDU ALESSANDRO 

 

 

DYNAMO PIRRI 

 

 

7 

 

 

MELONI MICHELE 

 

 

FUTSAL SANT’ELENA 

 

 

MANCA MARCELLO 

 

 

GSO POGGIO DEI PINI 

 

 

MURGIA ALESSANDRO BRUNO 

 

 

ISOLA FUTSAL 

 

 

LAI FILIPPO 

 

 

MOMENT ACT 
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USAI ALBERTO 

 

 

MATTANA GIAMPAOLO 

 

PIERACCINI ANDREA 

 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 

 

 

PREGIO GIANLUCA 

 

 

SU SPUNTINU 

 

 

CIRINA GIOVANNI 

 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

6 

 

 

RUGGERI EMANUELE 

 

 

FUTSAL SANT’ELENA 

 

 

BRIGAS RICCARDO FRANCESCO 

 

GRUIA IONEL 

 

 

INVICTA LUPI 

 

 

CARTA MARCO 

 

 

MOMENT ACT 

 

 

PILLERI RAFFAELE 

 

 

PECCURU GIALLU F.C. 

 

 

PITTIU LORENZO 

 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 

 

 

PUGLIA LORENZO 

 

 

QDS ZOSTER 

 

 

APICE ANDREA 

 

PERRA THOMAS 

 

 

91 TEAM 

 

 

5 

 

 

AMBU MARCO 

 

 

DON BOSCO ACCADEMY #STATE1 

 

 

MILIA GABRIELE 

 

 

FC SELEX 

 

 

FADDA MARCO 

 

 

ISOLA FUTSAL 
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DI GIULIO GIANLUCA 

 

FRAU MICHAEL SANDRO 

 

MERCENARI 

 

 

ARAMU MATTEO 

 

 

NOLEGGIORA SPORTS 

 

 

MOCCI PAOLO 

 

 

PISTOLEROS 

 

 

LAI FILIPPO 

 

PIRAS RICCARDO 

 

SODDU PAOLO 

 

 

QDS ZOSTER 

 

 

DI BENEDETTO OMAR 

 

 

SU SPUNTINU 

 

 

MANCOSU FILIPPO 

 

 

FC PESCHERIA 

 

 

4 

 

 

PICCI DANIEL 

 

 

FC SELEX 

 

 

COGONI SIMONE FRANCESCO 

 

 

MERCENARI 

 

 

CARBONI GIANMARCO 

 

TIBERI MATTEO 

 

 

MOMENT ACT 

 

 

COGODI RICCARDO 

 

 

PISTOLEROS 

 

 

PINNA SALVATORE ROBERTO 

 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 

 

 

PIBIRI ALESSANDRO 

 

PINNA LUCA 

 

 

DON BOSCO ACCADEMY #STATE1 

 

 

3 

 

 

AMBU FEDERICO REMO 

 

 

DYNAMO PIRRI 
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MAMELI TIZIANO 

 

TIEPIDO NICOLA 

 

 

SPANO RUBEN 

 

 

FC PESCHERIA 

 

 

DESSI ALESSANDRO NELLO 

 

SPIGA SALVATORE 

 

 

FC SELEX 

 

 

TOMASI ANDREA 

 

 

INVICTA LUPI 

 

 

NONNIS MANUEL FILIPPO 

 

 

MERCENARI 

 

 

SORRENTINO FABIO 

 

 

MOMENT ACT 

 

 

CUBEDDU MARCO 

 

SCALAS ALESSANDRO 

 

 

NEW TEAM 2023 

 

 

ONNIS MICHELE LORENZO 

 

 

NOLEGGIORA SPORTS 

 

 

MEDDE GRAZIANO 

 

PISANO MAURIZIO 

 

PORCEDDU MATTEO 

 

 

PECCURU GIALLU F.C. 

 

 

LOCCI MAURO 

 

ZANDA MANUEL 

 

 

PISTOLEROS 

 

 

FRAILIS MICHELE 

 

 

QDS ZOSTER 

 

 

PIREDDU ROBERTO 

 

 

SU SPUNTINU 
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GHIRONI NICOLA 

 

SERRA ROBERTO 

 

WOLF-MUFFIN 

 

 

BALI ARDIT 

 

LEONCINI GIANLUCA 

 

PADERI STEFANO 

 

 

91 TEAM 

 

 

2 

 

 

MONTICONE MATTEO 

 

ORRU RICCARDO 

 

PILLERI FRANCESCO 

 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

CALATRI FRANCESCO 

 

MARRAS FEDERICO GIUSEPPE 

 

MURENU EMANUELE 

 

 

DON BOSCO ACCADEMY #STATE1 

 

 

CORDA AUGUSTO 

 

 

DYNAMO PIRRI 

 

 

CARBONI WILLIAM 

 

MANCOSU MATTEO 

 

SABA ENRICO 

 

 

FC PESCHERIA 

 

 

ARZEDI FILIPPO 

 

RANDAZZO THOMAS 

 

 

FC SELEX 

 

 

PIRISI GABRIELE 

 

 

FUTSAL SANT’ELENA 

 

 

LOCCI MARINO VITO 

 

PAU ALESSANDRO 

 

 

INVICTA LUPI 
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DEMURTAS SIMONE 

 

ISOLA FUTSAL 

 

 

LANGIU DAVIDE 

 

 

LONGOBARDA 2023 

 

 

GESSA FRANCESCO 

 

PERRA FRANCESCO 

 

SITZIA ALESSIO 

 

 

MERCENARI 

 

 

SIBONO ANDREA FILIPPO 

 

 

MOMENT ACT 

 

 

SERRA MIRKO GIANCARLO 

 

 

NEW TEAM 2023 

 

 

LAI MIRCO 

 

MARONGIU LEONARDO 

 

MASTROMARINO ALBERTO 

 

 

NOLEGGIORA SPORTS 

 

 

URSO SALVATORE ANTONINO 

 

 

PECCURU GIALLU F.C. 

 

 

IBBA MATTIA 

 

LOCCI GIOVANNI 

 

SARRITZU AGOSTINO 

 

 

PISTOLEROS 

 

 

BROWNSTEIN LORENZO 

 

MANUNZA ANDREA 

 

 

QDS ZOSTER 

 

 

MARONGIU FEDERICO 

 

PIANO FABIO 

 

 

SU SPUNTINU 

 

 

ENNAS GIANLUCA 

 

FALQUI MIRKO 

 

WOLF-MUFFIN 
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ROCCA ANDREA 

 

 

APICE FRANCESOC 

 

FLORIS SIMONE 

 

MILIA ALESSIO 

 

PERRA MATTEO 

 

SECCI MATTIA 

 

 

91 TEAM 

 

 

1 

 

 

MURGIA SEBASTIANO 

 

PIRASTU ANDREA 

 

SOLINAS ALBERTO 

 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

CORDA NICOLO 

 

 

DON BOSCO ACCADEMY #STATE1 

 

 

CAU GABRIELE 

 

 

DYNAMO PIRRI 

 

 

CARBONI RICCARDO 

 

COIANA IVAN 

 

FENU FRANCESCO 

 

SADERI MARCO 

 

 

FC PESCHERIA 

 

 

SANNA MARIO 

 

 

FC SELEX 

 

 

BOI DANIELE 

 

MARTIS NICOLA 

 

XAXA DANIELE 

 

 

FUTSAL SANT’ELENA 

 

 

CARTA ANDREA 

 

MARINI MAURO 

 

GSO POGGIO DEI PINI 
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MARINI NICOLA 

 

MATTANA GIANLUCA 

 

MELIS ANGELO 

 

PIANO GABRIELE 

 

RAIS FRANCESCO 

 

 

BUZATU ROBERT 

 

MUSCAS CRISTIAN 

 

 

INVICTA LUPI 

 

 

MOSSA ALESSANDRO 

 

MURGIA EMANUELE 

 

SADDI GIANMARCO 

 

 

ISOLA FUTSAL 

 

 

ABBATE SIMONE 

 

ATZENI MATTEO 

 

TOCCO MARCO 

 

VINCI CLAUDIO 

 

 

LONGOBARDA 2023 

 

 

CAPPAI MANUEL FABRIZIO 

 

CARTA NICOLA 

 

IBBA ANDREA 

 

ROSSI ALESSIO 

 

 

MERCENARI 

 

 

SODDU PAOLO 

 

 

MOMENT ACT 

 

 

ANGIONI GIOVANNI 

 

JIMENEZ ISMAEL PABLO 

 

SERRA FABIO 

 

NEW TEAM 2023 
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PULISCI ALESSIO 

 

 

NOLEGGIORA SPORTS 

 

 

BOI EFISIO 

 

LONI GIACOMO 

 

PISANO RICCARDO 

 

 

PECCURU GIALLU F.C. 

 

 

LOCCI GIOVANNI 

 

 

PISTOLEROS 

 

 

CARRONE MICHELE 

 

DOS SANTOS LIMA FABIO HENRIQUE 

 

ONIDA DAVIDE 

 

PALMAS MANUEL 

 

PIPPIA SERGIO 

 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 

 

 

BOERO GIANMARCO 

 

COCCO STEFANO 

 

SARRITZU FRANCESCO 

 

WERGHI KALIL 

 

 

SU SPUNTINU 

 

 

FOIS ENRICO 

 

PIRAS MICHELE 

 

 

WOLF-MUFFIN 

 

 

 

 

MIGLIOR GIOCATORE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

GOL FATTI 

 

 

MORO DAVIDE FABIO 

 

 

PISTOLEROS 

 

 

5 
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ISOLA LUCA 

 

FUTSAL SANT’ELENA 

 

4 

 

 

APICE ANDREA 

 

 

91 TEAM 

 

 

2 

 

 

PASTURA MATTEO 

 

 

DON BOSCO ACCADEMY #STATE1 

 

 

PUDDU ALESSANDRO 

 

 

DYNAMO PIRRI 

 

 

SPADA LORENZO 

 

 

FC SELEX 

 

 

LANGELLA MASSIMO 

 

MURGIA ALESSANDRO BRUNO 

 

 

ISOLA FUTSAL 

 

 

ANGIUS MARCO 

 

ATZENI ALESSIO 

 

 

LONGOBARDA 2023 

 

 

CARTA MARCO 

 

 

MOMENT ACT 

 

 

JAKOMIN CESARE 

 

PUGLIA LORENZO 

 

 

QDS ZOSTER 

 

 

CARIA LUIGI SILVIO 

 

 

WOLF-MUFFIN 

 

 

PERRA THOMAS 

 

 

91 TEAM 

 

 

1 

 

 

CIRINA GIOVANNI 

 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

DESSI SIMONE 

 

MILIA GABRIELE 

 

 

DON BOSCO ACCADEMY #STATE1 

 

 

CANOSA RICCARDO 

 

DYNAMO PIRRI 
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CARTA GIOVANNI 

 

SARRITZU FRANCESCO 

 

 

GSO POGGIO DEI PINI 

 

 

BRIGAS RICCARDO FRANCESCO 

 

GRUIA IONEL 

 

TOMASI ANDREA 

 

VASSALLO CRISTIAN 

 

 

INVICTA LUPI 

 

 

MELE ALBERTO 

 

 

LONGOBARDA 2023 

 

 

DI GIULIO GIANLUCA 

 

GESSA FRANCESCO 

 

PERRA FRANCESCO 

 

 

MERCENARI 

 

 

CARLETTI FABIO 

 

LAI FILIPPO 

 

 

MOMENT ACT 

 

 

MONTELLA NICCOLO 

 

ZONNEDDA RICCARDO DANIELE 

 

 

NOLEGGIORA SPORTS 

 

 

MEDDE GRAZIANO 

 

PILLERI RAFFAELE 

 

 

PECCURU GIALLU F.C. 

 

 

MOCCI PAOLO 

 

 

PISTOLEROS 

 

 

MATTANA GIAMPAOLO 

 

PIERACCINI ANDREA 

 

PITTIU LORENZO 

 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 
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SCARPELLINI MARCO 

 

 

DI BENEDETTO OMAR 

 

PIREDDU ROBERTO 

 

PREGIO GIANLUCA 

 

WERGHI KALIL 

 

 

SU SPUNTINU 

 

 

GHIRONI NICOLA 

 

PIRAS EMANUEL FRANCESCO 

 

 

WOLF-MUFFIN 

 

 

 

 

MIGLIOR PORTIERE 

 

 

NOME SQUADRA 

 

 

GOL FATTI 

 

 

CARTA NICOLA 

 

 

MERCENARI 

 

 

5 

 

 

 

PIRAS ANTONIO 

 

 

MOMENT ACT 

 

 

SARIGU STEFANO 

 

 

WOLF-MUFFIN 

 

 

MURGIA ANDREA 

 

 

DYNAMO PIRRI 

 

 

4 

 

 

 

PUDDU FRANCESCO 

 

 

DON BOSCO ACCADEMY #STATE1 

 

 

3 

 

 

VOLTATTORNI YURI 

 

 

FUTSAL SANT’ELENA 

 

 

PALA MASSIMILIANO 

 

 

INVICTA LUPI 

 

 

UCCHEDDU ANDREA 

 

 

ISOLA FUTSAL 

 

 

FENU FRANCESCO 

 

NOLEGGIORA SPORTS 
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ATZERI ANGELO 

 

 

PECCURU GIALLU F.C. 

 

 

DI SANTI SIMONE 

 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 

 

 

NURCHI GIORGIO EDOARDO 

 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

2 

 

 

STAICO GIOVANNI 

 

 

DON BOSCO ACCADEMY #STATE1 

 

 

MEREU MATTEO 

 

 

FC SELEX 

 

 

RAIS ALESSIO 

 

 

GSO POGGIO DEI PINI 

 

 

SANNA MANUEL 

 

 

LONGOBARDA 2023 

 

 

MEDDA FABRIZIO 

 

 

PISTOLEROS 

 

 

PINNA DANIEL 

 

 

91 TEAM 

 

 

1 

 

 

PINNA ARISHA MARCO 

 

 

DINAMO ZACAPA 

 

 

FLUMINI GERMANO 

 

 

FC PESCHERIA 

 

 

SPIGA SALVATORE 

 

 

FC SELEX 

 

 

SERRA ALESSANDRO 

 

 

FUTSAL SANT’ELENA 

 

 

SOI LUIGI TONINO 

 

 

GSO POGGIO DEI PINI 

 

 

CORONA MARCO 

 

 

NEW TEAM 2023 
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MARCHI ALBERTO 

 

NOLEGGIORA SPORTS 

 

 

BOI DAVIDE 

 

MONNI MAURO 

 

 

PISTOLEROS 

 

 

GARAU ALBERTO 

 

 

PRIMO SALE BY MAMAU 

 

 

EDALAT LUCA 

 

 

QDS ZOSTER 

 

 

LAI SIMONE 

 

 

SU SPUNTINU 
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6. GIUDICE SPORTIVO 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 

 

- 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

 

 

SQUADRE 

 

PERDITA DELLA GARA 

 

- 

 

AMMENDA 

 

- 

 

 

ALLENATORI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA 

 

- 
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DIRIGENTI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA 

 

- 

 

 

CALCIATORI ESPULSI 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE QUALUNQUE ATTIVITA’ IN AT LEAGUE SINO ALLA DATA DEL 00/00/0000 

 

- 

 

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE 

 

FALQUI MIRKO   (WOLF-MUFFIN)    per comportamento  

           gravemente scorretto  

 

PICCI DANIEL   (FC SELEX)     per comportamento scorretto 

 

AMMENDA 

 

- 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 

 

III AMMONIZIONE 

 

PICCI DANIEL   (FC SELEX) 

 

FRAILIS MICHELE   (QDS ZOSTER) 
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SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA IN AMMONIZIONE (III INFRAZIONE) 

 

- 

 

II AMMONIZIONE E DIFFIDA 

 

PINNA LUCA   (DON BOSCO ACCADEMY #STATE1) 

 

CAU GABRIELE   (DYNAMO PIRRI) 

 

MANUNZA ANDREA  (QDS ZOSTER) 

 

I AMMONIZIONE 

 

APICE ANDREA   (91 TEAM) 

 

ORRU RICCARDO  (DINAMO ZACAPA) 

 

SOLINAS ALBERTO 

 

SIMULA LUCA   (DYNAMO PIRRI) 

 

PIBIRI ALESSANDRO  (DON BOSCO ACCADEMY #STATE1) 

 

CARBONI WILLIAM  (FC PESCHERIA) 

 

MANCOSU MATTEO 

 

ARZEDI FILIPPO   (FC SELEX) 

 

DESSI ALESSANDRO NELLO 

 

SPADA LORENZO 

 

CARTA ALESSANDRO  (GSO POGGIO DEI PINI) 

 

CARTA GIOVANNI 

 

MATTANA GIANLUCA 

 

DEMURTAS SIMONE  (ISOLA FUTSAL) 

 

UCCHEDDU ANDREA 

 

ANGIUS MARCO  (LONGOBARDA 2023) 

 

ATZENI MATTEO 
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MELE ALBERTO 

 

CARBONI GIANMARCO (MOMENT ACT) 

 

USAI ALBERTO 

 

SCALAS ALESSANDRO  (NEW TEAM 2023) 

 

IBBA MATTIA   (PISTOLEROS) 

 

CARRONE MICHELE  (PRIMO SALE BY MAMAU) 

 

SCARPELLINI MARCO 

 

LAI FILIPPO   (QDS ZOSTER) 

 

ARISCI ALESSANDRO  (SU SPUNTINU) 

 

BOERO FILIPPO 

 

BOERO GIANMARCO 

 

COCCO STEFANO   

 

LAI SIMONE 

 

PIANO FABIO 
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7. VARIE ED EVENTUALI 
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IL SEGRETARIO       Il PRESIDENTE 

                                         F.Farris                       G.L.Uccheddu 

 

 

PUBBLICATO ON LINE IN DATA 22 GENNAIO 2024 


